

it-wrk ApS
c/o Rene Løhde, Bergmanskalsvej 5, 3000 Helsingør

CVR-nr. 37 90 64 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Per Ulrik Bærholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

it-wrk ApS
c/o Rene Løhde
Bergmanskalsvej 5
3000 Helsingør

CVR-nr.: 37 90 64 92
Stiftet: 1. august 2016
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Rene Løhde
Per Ulrik Bærholm

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

it-wrk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.338.369 kr. mod 5.438.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 483.421 kr. mod 148.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.338.369	5.438
1 Personaleomkostninger	-4.684.231	-5.222
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-2
Driftsresultat	654.138	214
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.015	-20
Resultat før skat	625.123	194
3 Skat af årets resultat	-141.702	-46
Årets resultat	483.421	148
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	150
Overføres til overført resultat	183.421	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2
Disponeret i alt	483.421	148

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.158.388	876
Tilgodehavender i alt	1.158.388	876
Likvide beholdninger	2.949.466	2.387
Omsætningsaktiver i alt	4.107.854	3.263
Aktiver i alt	4.107.854	3.263

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50
5 Overkurs ved emission	25.000	25
6 Overført resultat	591.367	408
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	150
Egenkapital i alt	<u>966.367</u>	<u>633</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	173
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>173</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	81
Gæld til tilknyttede virksomheder	385.592	0
Selskabsskat	141.702	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	46
Anden gæld	2.614.193	2.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.141.487</u>	<u>2.457</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.141.487</u>	<u>2.630</u>
Passiver i alt	<u>4.107.854</u>	<u>3.263</u>

8 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.677.415	5.215
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7
	4.684.231	5.222
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.280	5
Andre finansielle omkostninger	12.735	15
	29.015	20
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	141.702	46
	141.702	46
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50
	50.000	50
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2022	25.000	25
	25.000	25
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	407.946	410
Årets overførte overskud eller underskud	183.421	-2
	591.367	408

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	150.000	0
Udloddet udbytte	-150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>150</u>
	<u>300.000</u>	<u>150</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med it-wrk Holding ApS, CVR-nr. 37904902, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
